
UCHWAŁA NR XXIII/195/2016
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/125/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku 
w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2016 rok

Na podstawie § 13 ust. 2 Statutu Powiatu Tarnogórskiego (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2015r. poz. 2561 
z późn. zm.1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XIV/125/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 22 grudnia 2015 roku 
w sprawie planu pracy Rady Powiatu Tarnogórskiego na 2016 rok skreśla się pkt 7, tj. "Informacja Prezesa Zarządu 
WSP S.A. na temat bieżącej działalności Wielospecjalistycznego Szpitala Powiatowego S.A. w Tarnowskich 
Górach".

2. Pozostałe pkt otrzymują kolejno nr od 7 do 28.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnogórskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. Urz. Woj. Sla. z 2015r. poz. 6038, z 2016r. poz. 2394, poz. 
3351

Id: 57D08302-F7E3-498C-863D-837ED20C7CDB. Podpisany Strona 1




